
お取引先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

　さて、ご愛顧いただいておりましたモールドケース追加工（穴加工）につきまして、
外注工場へ移管させていただきましたが、外注工場の生産設備では加工ができない
製品仕様もあり、また加工の精度も問題となり、打ち合わせを重ねてきましたが、
誠に不本意ながら追加工受注停止の判断に至りました。突然このような形でのご報告と
なりましたこと、大変申し訳ございません。再開の見通しは、現在立っておりません。
何卒、ご理解ご協力賜わります様、よろしくお願い申し上げます。

対象製品 ：TB、TKシリーズの追加工品

終了日程 ：即日

代替製品 ：TB、TKシリーズ規格品  

末筆ながら御社益々のご発展をお祈り申し上げます。

　　　   　  　　以上

　　　  　　　　令和 6年 11月 吉日   

記

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)     

　 　　　　FAX:048-222-6916

　　　　　　謹白

モールドケース追加工受注停止のお知らせ

本社営業部


